ASSINATURA: 23/07/2004

TERMO: 098/2004
PROCESSO: 06.087/2002
CONTRATANTE: MUNICÌPIO DE
OSASCO
CONTRATADA: AZEVEDO &
TRAVASSOS ENGENHARIA LTDA.
VALOR: R$ 66.986,67 (SESSENTA E
SEIS MIL E NOVECENTOS E OI-
TENTA E SEIS REAIS E SESSENTA
E SETE CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 206 (DUZENTOS E SEIS)
DIAS
ASSUNTO: ADITAMENTO AO CON-
TRATO Nº 012/2003
ASSINATURA: 06/07/2004

TERMO: 113/2004
PROCESSO: 31.057/1989
LOCATÁRIA: MUNICÌPIO DE
OSASCO
LOCADORES:ATÍLIO CLAUDIONOR
BISCUOLA E AGALI SUELI
BISCUOLA GERMANETTI
VALOR: R$ 1.895,00 (UM MIL E OI-
TOCENTOS E NOVENTA E CINCO

[...]

TRATO DE LOCAÇÃO PREDIAL Nº
3118/1992 - 4º DISTRITO POLICIAL
DE OSASCO
ASSINATURA: 26/07/2004

TERMO: 117/2004
PROCESSO: 10.385/1994
LOCATÁRIA: MUNICÍPIO DE
OSASCO
LOCADORES: CLEMENTINA LUI
RUFO, ANTONIO RUFO, ENI RUFO
PERES E JÚLIO CESAR RUFO
VALOR: R$ 3.443,00 (TRÊS MIL
QUATROCENTOS E QUARENTA E
TRÊS REAIS) MENSAIS
VIGÊNCIA: 01 (UM) ANO COM INÍ-
CIO EM 13 DE ABRIL DE 2004
ASSUNTO: ADITAMENTO AO CON-
TRATO DE LOCAÇÃO PREDIAL Nº
3520/1994 - POSTO DE SAÚDE
ODUVALDO MAGLIO
ASSINATURA: 26/07/2004

TERMO: 119/2004
PROCESSO: 02.814/1985
LOCATÁRIA: MUNICÍPIO DE